
SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

01/10/2020 10:23:15

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

01/10/2020 10:23:41

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00434

 00435

 00436

 00437

 00439

 00445

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 7,360.00

 11,040.00

 73,600.00

 103,040.00

 7,360.00

 8,970.00

02-SEP-20

02-SEP-20

02-SEP-20

02-SEP-20

02-SEP-20

04-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 211,370.00
 211,370.00
 211,370.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

0043001

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

01/10/2020 10:26:18

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

01/10/2020 10:28:28

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES

República de Honduras

01/10/2020 10:22:39

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

 0153 

 001

 00446

 00453

 00460

 00461

 00462

 00463

 00464

 00465

 00466

 00488

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,456.50

 2,555.00

 47,500.00

 23,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 23,000.00

 60,000.00

 60,000.00

 5,456.50

04-SEP-20

10-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

22-SEP-20

30-SEP-20

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 268,968.00
 268,968.00
 268,968.00

 001Unidad Ejecutora: COORDINACION TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0153   ) :

 

Identificación Nombre
0601001

0503001

0801-1991-04823

1516-1995-00085

0801-1997-07379

0801-1998-22223

0801-1996-02401

0801-1989-25727

0801-1989-18928

0601001

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

MARCELA RAUDALES DIAZ

ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA

DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO

MARIA JOSE QUINTERO SANTOS

FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES

JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ

JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL



ALIMENTOS

República de Honduras

01/10/2020 10:27:40

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

01/10/2020 10:27:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

01/10/2020 10:27:11

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

01/10/2020 10:25:56

Gestión: 2020 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE SEPTIEMBRE

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	Servicios profesionales y tecnicos.pdf (p.1)
	Bienes y servicios.pdf (p.2)
	Pasajes y viaticos.pdf (p.3)
	combustibles y lubricantes.pdf (p.4)
	Servicios personales.pdf (p.5)
	alimentos.pdf (p.6)
	Alquileres y servicios basicos.pdf (p.7)
	Productos farmaceuticos y medicinales.pdf (p.8)
	Otros.pdf (p.9)

