

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0153 COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION TECNICA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
- Tamero - Simulario					Identificación	Nombre	
00434	01	00001	7,360.00	02-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00435	01	00001	11,040.00	02-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00436	01	00001	73,600.00	02-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00437	01	00001	103,040.00	02-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00439	01	00001	7,360.00	02-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	
00445	01	00001	8,970.00	04-SEP-20	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0153):

211,370.00 211,370.00

211,370.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0153 COMISIÓN REGULADORA DE ENERGÍA ELECTRICA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 COORDINACION TECNICA

Número Formulario			Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
					Identificación	Nombre
00446	01	00001	5,456.50	04-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL
00453	01	00001	2,555.00	10-SEP-20	0503001	INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP
00460	01	00001	47,500.00	22-SEP-20	0801-1991-04823	MARCELA RAUDALES DIAZ
00461	01	00001	23,000.00	22-SEP-20	1516-1995-00085	ROBERTO ANTONIO RODRIGUEZ LANZA
00462	01	00001	21,000.00	22-SEP-20	0801-1997-07379	DEBORA ANDREA RAMIREZ ERAZO
00463	01	00001	21,000.00	22-SEP-20	0801-1998-22223	MARIA JOSE QUINTERO SANTOS
00464	01	00001	23,000.00	22-SEP-20	0801-1996-02401	FRANCISCO JAVIER SANCHEZ FLORES
00465	01	00001	60,000.00	22-SEP-20	0801-1989-25727	JOCELYN VANESSA MENDOZA SANCHEZ
00466	01	00001	60,000.00	22-SEP-20	0801-1989-18928	JUAN JOSE PEREZ ALVAREZ
00488	01	00001	5,456.50	30-SEP-20	0601001	INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0153):

268,968.00 268,968.00 268,968.00



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE SEPTIEMBRE



Gestión: 2020 r_ega_12_clagas Página 1 de 1